T O P - L I N E
O U T I L S  D E  H A U T E S  P E R F O R M A N C E S
P O U R  L E  D É C O L L E T A G E
E T  L A  M I C R O M É C A N I Q U E
H O C H L E I S T U N G S W E R K Z E U G E
F Ü R  D R E H A U T O M A T E N
U N D  M I K R O M E C H A N I K
H I G H  P E R F O R M A N C E  T O O L I N G

7XX-XX-B
N
Uniquement 1 arête de coupe
Nur 1 Schneidekante
Only 1 cutting edge
T O P - L I N E
7
743-PCD
Tournage arrière
Rückwärts drehen
Back turning
R
E E1 E2 L R Art. N° PC
D
1.5 0.5 0.15 3 0 743-0.5 ■
1.5 0.5 - 3 0.08 743-0.5-R08 ■
1.8 0.8 0.25 4 0 743-0.8 ■
1.8 0.8 - 4 0.08 743-0.8-R08 ■
2.0 1 0.30 4 0 743-1.0 ■
2.0 1 - 4 0.08 743-1.0-R08 ■
2.2 1.2 0.35 5 0 743-1.2 ■
2.2 1.2 - 5 0.08 743-1.2-R08 ■
2.5 1.5 0.45 6 0 743-1.5 ■
2.5 1.5 - 6 0.08 743-1.5-R08 ■
R
3° E
3°
L

On request for B clamping system, see page 3
N
Uniquement 1 arête de coupe
Nur 1 Schneidekante
Only 1 cutting edge
T O P - L I N E
8
744-PCD
Fonçage-tournage
Einstechen und drehen
Grooving and turning
R
E L R Art. N° PC
D
0.8 2 0 744-0.8 ■
0.8 2 0.08 744-0.8-R08 ■
1.0 2.5 0 744-1.0 ■
1.0 2.5 0.08 744-1.0-R08 ■
1.5 3 0 744-1.5 ■
1.5 3 0.08 744-1.5-R08 ■
1.5 3 0.15 744-1.5-R15 ■
1.5 3 0.20 744-1.5-R20 ■
2.0 4 0 744-2.0 ■
2.0 4 0.08 744-2.0-R08 ■
2.0 4 0.15 744-2.0-R15 ■
2.0 4 0.20 744-2.0-R20 ■
2.5 6 0 744-2.5 ■
2.5 6 0.08 744-2.5-R08 ■
2.5 6 0.15 744-2.5-R15 ■
2.5 6 0.20 744-2.5-R20 ■
R
■ = disponible / verfügbar / available
□ = selon disponibilité du stock / jenach Lagerverfügbarkeit / depending on stock availability
Sur demande pour serrage type B, voir page 3